
UCHWAŁA NR 118/VII/15
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego obowiązujących na terenie Gminy Namysłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. poz. 1515) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r., poz. 199, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
obowiązujących na terenie Gminy Namysłów, przyjętych uchwałą Nr XXV/308/14 Rady Miejskiej 
w Namysłowie z dnia 27 marca 2014 r., opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z 2014 r., poz. 1094.

2. Granica obszaru objętego zmianą planu dotyczy działki nr 221/15 k. m. 2, zlokalizowanej 
w Nowych Smarchowicach.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem zmiany planu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: F29C928E-87CF-4069-9FFA-A542EC6825F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 118/VII/15

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 8 października 2015 r.

Granice obszaru objętego zmianą planu dla dz. nr 221/15 k.m. 2
zlokalizowanej w Nowych Smarchowicach

Id: F29C928E-87CF-4069-9FFA-A542EC6825F9. Podpisany Strona 2




